prezzo posto a base d’asta), ai sensi degli artt. 73, lett. C, e 76 secondo il R.D. n° 827 del 
23/05/1924, dei beni mobili posti alla seguente base d’asta: 

LOTTO “A” composto da n. 1 autocarro marca BREMACH SRL TGR35 E3 4X4 - Prezzo a base 
d’asta: € 1.500,00 (millecinquecento/00). 
Destinazione d’uso: autocarro per trasporto di cose – uso proprio 
Targa: BK971EF 
Anno di immatricolazione: 03/07/2002 
Kilometri: 12.932 
Alimentazione: gasolio 
Ultima revisione: 2018 
Condizioni attuali: non funzionante e non revisionato